
rl

EVR,3P$KÁ UNIE
Evrorslré strunurálna e investiČna fondy
'JP Prah* _ gil nll+hr ČR

č. zakázky zadavatele: 1 4 _20 1 9 _v z_0o3
č. smlouvy objednatele:
č. smlouvy poskytovatele:

SMLoUVA o zAJlŠrĚruÍ TEcHNlcKÉHo PoRADENSTVí
uzavřená podle s 1746 odst. 2 zákona č.8912012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvnístrany

[egionál n í organizátor pražské i nteg rované dopravy ( RoPI D)
lC: 60437359
se sídlem Rytířská 406110,110 00 Praha 1 - Staré Město
bankovníspojení: PPF Banka a.s
číslo účtu: 2000930004/6000
lD DS: ku79q7n
zastoupený lng. et lng. Petrem Tomčíkem, ředitelem

(dále jen,,objednateI")
na straně jedné

City Smart Parking s.r.o.
se sídlem: Vydmuchov 7Q7l30, Fryštát 733 01, Karviná
lČ: 05020506DlČ: czo5o2o5o6
plátce DPH: ANo
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ostravě, 65957 c
bankovníspojení: RaiffeisenBanka.s.
č.ú.: 2320680227/5500
zastoupen: Pavlem Vrbou, CEO a lng. Petrem Haisem, CTO

(dále jen,,poskytovatel")
na straně druhé

(objednatel a poskytovatel společně dále také jen jako ,,smluvní strany" nebo téŽ jednotlivě jako
,,smluvní strana")

tuto

smlouvu o zajištění technického poradenství
(dále jen tato ,,SmIouva"

a

ffi
p



1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli odbornou podporu a poradenství, zejména
konzultace k jednotlivým fázím Projektu, kteý je spolufinancovaný z Evropských strukturálních
a investičních fondů, operačního programu Praha - pÓl růstu ČR.

I

Preambule

Smluvnístrany prohlašují, Že tuto Smlouvu uzavíra1i s ohledem na následujícískutečnosti

o objednatel je veřejným zadavatelem,
. poskytovatel podal nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Technické

poradenství v rámci projektu lnovatívní vyuŽití mobilních dat pro projektování veřejné
dopravy",

o nabídka poskytovatele byla v souladu s výzvou k podání nabídek objednatelem
vyhodnocena jako nejvýhodnější,

. cílem této Smlouvy je zajistit odborné kapacity pro předcházení rizik a zvýšení efektivnosti
vyuŽití veřejných finančních prostředků při realizaci projektu ,'lnovativní vyuŽití mobilních
dat pro projektování veřejné dopravy" (dále jen ,,Projekt");

o účelem této Smlouvy je upravit podmínky spolupráce objednatele a poskytovatele při
poskytování sluŽeb vymezených ve čl. ll. této Smlouvy.

il.
Předmět pInění

2. SluŽby poskytovatele dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy zahrnujízejména:

a) Přípravu podkladů pro zadávací řízeni na realizaci Projektu, zejména poradenství
související s přípravou zadávacích podmínek a obchodních podmínek, včetně případné
účasti při předběŽných tŽních konzultacích;

b) Poradenství v souvislosti s vypořádáním dotazů účastníků zadávacího řizeni na realizaci
Projektu;

c) Poradenství v souvislosti s dalšími případnými Úkony dodavatelů v rámci zadávacího
řizení na realizaci Projektu z technického pohledu;

d) Účast při posouzení a hodnocení nabídek, předběŽných nabídek a Žádostí o účast
účastníků zadávacího řízení;

e) Zhodnocení disponibilních zdrojů, pouŽívaných metod zpracování dat a dříve
dosaŽených technologických omezení a poŽadavků uŽivatelů;

0 Konzultace při vývoji systému pro pořízení a zpracování dat a aplikačního rozhraní;
g) Konzultace při vývoji uŽivatelských rozhraní;
h) Tvorba podrobných specifikacívstupních a výstupních dat;
i) Kontinuální sběr a vyhodnocovánídat;
j) Uživatelské testování prototypů SW a nástrojů;
k) Vyhodnocení etap;
l) Učast při jednáních s účastníky zadávacího řízeni na realizaci Projektu, kontrolními

orgány, objednatelem a dalšími osobami podílejícími se na přípravě a průběhu
zadávacího řízení na realizaci Projektu, zejména externími dodavateli objednatele;

m) Dohled nad realizací Projektu a kontrola průběhu realizace Projektu;
n) Příprava analýz, stanovisek, komentářů, hodnocení, popř. dalších písemných

dokumentů dle potřeb objednatele;
o) odborná podpora a účast při jednáních s třetími stranami - účast na jednáních,

kontrolních dnech, prezentacích a dalších událostech souvisejících s realizací Projektu.

2



Maximální celkový rozsah poskytovaných sluŽeb je 1 500 člověkohodin.

3. V rámci poskytování sluŽeb dle této Smlouvy se poskytovatel zavazuje k účasti na všech
pracovních poradách svolaných objednatelem a k respektováni závěrŮ na nich přljatých'

4. objednatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu na poskytování sluŽeb specifikovaných v tomto
článku Smlouvy i s třetími osobami. V případě potřeby objednatele bude poskytovatel povinen
poskytovat sluŽby dle této Smlouvy ve spolupráci se třetími osobami.

5. Smluvní strany se zavazují při plnění Úkolů dle této Smlouvy navzď1em spolupracovat
a poskytovat si veškerou nutnou součinnost. Jednotlivé úkoly budou realizovány
poskytovatelem samostatně, dle aktuálnísituace a potřeby a budou plněny v rozsahu, podobě
a způsobem dle pokynů objednatele, právních předpisů a dotačních pravidel. objednatel není
vázán Žádným minimálním objemem práce, kterou by byl povinen poskytovateli takto zadávat.
objednatelje oprávněn plnění kteréhokoliv dílčího úkolu kdykoliv zÚŽit nebo zastavit.

Výstupy realizace jednotlivých úkolŮ nebo dílčích sluŽeb podle této Smlouvy musí odpovídat
povaze těchto úkolů s přihlédnutím k další vyuŽitelnosti zpracovaných výstupů při činnosti
objednatele. Podrobnosti ohledně konkrétní podoby a formy jednotlivých výstupů mohou být
objednatelem stanoveny ad hoc.

7 ' objednatel se zavazuje řádně a v souladu s touto Smlouvou zpracované výstupy plnění
poskytovatele převzít a zaplatit poskytovateli cenu dle čl. lV. této Smlouvy.

8. Poskytovatel prohlašuje, Že je odborníkem v oblasti vyuŽití mobilních dat a projektování
veřejné dopravy a je odborně způsobilý k plněnítéto Smlouvy.

9. objednatel je oprávněn po dobu trvání této Smlouvy poŽadovat plnění sluŽeb dle čl. ll. této
Smlouvy poskytovatelem, a to na základě pokynů zasílaných poskytovateli písemně e-mailem,
na adresu uvedenou v této Smlouvě. obsahem těchto pokynů bude vŽdy dostatečně určitý
popis poŽadované sluŽby.

ilt.
Doba plnění a místo plnění

6

1 Poskytovatelje povinen zahájit plnění dle čl. ll. této Smlouvy po nabytí účinnosti této Smlouvy,
na základě pokynu objednatele.

2. Poskytovatel je při plnění předmětu této Smlouvy dle čl. ll. této Smlouvy povinen postupovat
samostatně, s nejlepší profesionální péčí tak, aby byly v maximální míře naplněny cíle
uvedené ve čl. l. této Smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat sluŽby dle této Smlouvy v souladu s obecně závaznými
právními předpisy, směrnicemi objednatele, závaznými pokyny, pravidly a metodikami
příslušného poskytovatele dotace, zejména platnými projektovými příručkami pro příjemce
dotací z příslušného operačního programu a výzvami pro předkládání projektových Žádostí
příslušného operačního programu. Předmět plnění dle čl. ll. této Smlouvy se poskytovatel
zavazqe poskytovat průběŽně dle potřeb a na základě pokynů objednatele.

4' Za místo plnění se povaŽuje sídlo objednatele, není-li dohodnuto jinak nebo nevyplývá-li
z povahy činnosti, Že místem plněníje jiné místo. Plněníje poskytnuté včas, jsou-li případné
výstupy ve stanovené lhůtě a řádně předány objednateli a nemají-li žádné vady.

3



5 Jednotlivé dílčí výstupy plnění dle této Smlouvy bude poskytovatel plnit vŽdy v termínech
stanovených objednatelem v jeho pokynech'

tv.
Gena

1 Sjednaná cena za sluŽby poskytovatele dle této Smlouvy je stanovena jako cena konečná,nejvýše přípustná a nepřekročitelná, zahrnu1icí celóu odměnu ; veškeré nákladyposkytovatele související s předmětem plnění die této Smlouvy a je určena následujícíň
způsobem, jako cena za jednu člověkohodinu poskytovaných stuŽéb ol'e teto Smlouvy:

2

3

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Cena zajednu
člověkohodinu

poskytovaných sluŽeb
650,- Kč 136,50 Kč 786'50 Kč

Clověkohodinou se rozumí jednotka času nezbytného pro plnění úkolu poskytovatelem bez
g||"9y 

'na.. 
počet osob poskytovatele, které se na plnění takového .iLotu podílejí.

Clověkohodina je stanovena bez ohledu na předmět či povahu poskytovaných sluŽeb.

objednatel se zavazuje hradit poskytovateli sjednanou cenu za kaŽdou člověkohodinuposkytovaných sluŽeb ve výši dle odst. 1 tohoto článku, a to na základě objednatelempotvzeného výkazu počtu člověkohodin poskytování sluŽeb dle této Smlouvy. bbjednatet
se zavazuje počet vykázaných člověkohodin potvrdit do pěti pracovních dnů o-de dnepředloŽení výkazu poskytovatelem nebo v téŽe lhůtě sdělí poskytovateli své připomínky'
Marným uplynutím této lhůty se počet vykázaných člověkohodin'pováŽ $e za potvrzený.

Cena dle odst. 1 tohoto článku můŽe být měněna pouze v případě změny sazby DPH, která
bude mít prokazatelný vliv na cenu plnění.

V.
Platební podmínky

4

1. Cena dle čl. lV. této Smlouvy bude hrazena poskytovateli měsíčn ě na základě daňových
dokladů vystavených poskytovatelem. Poskytovatelle oprávněn vystavit objednateli fakturu
vŽdy po skončení příslušného kalendářního měsíce,-ve kterém býý sluŽby dle této Smlouvy
objednateli poskytovány. Poskytovatel je oprávněn fakturovat cén, =a 

pbskytovaná .i'iov
v rozsahu dle výkazu člověkohodin poskytovaných sluŽeb schváleného objednatelem dle či.
lV. odst. 3, této Smlouvy.

2- Veškeré daňové doklady musejí obsahovat náleŽitosti dle odst' 5 tohoto článku. V případě,
Že daňové doklady nebudou mít odpovídající náleŽitosti, je objednatel oprávněň zaslatje ve lhůtě splatnosti zpět. V takovém přípaáě se daňový obrtao nestává sptatn1i'. Lhůta
splatnosti počíná běŽet ažpo doručenídoplněných či opravených dokladů'

3. Daňový doklad bude vystaven a zaslán ve dvou vyhotoveních na adresu objednatele.

4. Splatnosti daňových dokladů činí 30 dní od doručení objednateli. Konkrétní den splatnosti
bude na faktuře vyznačen. Povinnost zaplatit fakturovanou částku je splněna dnem ooepsani
této ěástky z účtu objednatele.

4



5 Veškeré vystavené daňové doklady musí obsahovat náleŽitosti dle zákona č' 235t2oo4 sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějŠích předpisů, a dále musí obsahovat tyto Údaje:
a) označení objednatele a poskytovatele, jejich sídla, jejich lČ a DlČ' bankovní špojení

a údaj o zápisu v obchodním nebo obdobném re1stříku,
b) předmět a číslo smlouvy'
c) název a registrační číslo projektu. ,,lnovativní vyuŽití mobilních dat při plánování veřejné

d o pravy, " č. proj ektu Cz.07 . 1 .02l 0'0 l 0.0 l 1 7 _046 t 0000939,
d) číslo faktury, den vystavení faktury' datum splatnosti, den uskutečnění zdanitelného

plnění a fakturovanou částku,
e) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razitko a podpis oprávněné osoby

poskytovatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

Nebude-li daňový doklad obsahovat náleŽitosti dle odst. 5 tohoto článku, je objednatel
oprávněn takovou fakturu do dne její splatnosti vrátit poskytovateli a poskytovatel je povinen
fakturu opravit nebo vystavit novou; doručením opravené nebo nové faktury začne óbjednateli
běŽet nová lhůta splatnosti, která musí opět činit 30 dnů. Postup podle předcházející věty
je moŽno aplikovat i opakovaně. odepření plnění a s tím související vrácení faktury v souladú
s tímto odstavcem nezakládá na straně objednatele prodlenís plněním dluhu.

vt.
Povi n nosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje, že činnosti a výkony, ke kteným se touto Smlouvou zavázal, bude
poskytovat objednateli v souladu s jeho oprávněnými zájmy a Že tyto činnosti a výkony bude
provádět nebo obstarávat s nejvyšší moŽnou odbornou péčí, podle jeho pokynů a dohody
s oprávněnými zástupci objednatele, ve stanovených termínech a kvalitě, a že zvolí
nejúčinnější a ekonomicky nejvýhodnější způsob jejich zabezpečení. Poskytovatelje povinen
při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy sledovat a chránit oprávněné z1my
objednatele.

2. Poskytovatel je povinen prokazatelným způsobem upozornit objednatele na nevhodnost jeho
pokynu. V případě, že objednatel bude přesto na provedení takového pokynu trvat,
je poskytovatel povinen pokyn splnit, ale neodpovídá za případnou škodu způsobenou
splněním takového pokynu objednatele. Poskytovatel se můŽe od pokynů objednatele
odchýlit, jen je-li to nezbytné v zájmu objednatele a nemůŽe-li si vyŽádat včas jeho souhlas.

3. Na výzvu objednatele je poskytovatel povinen předat objednateli své stanovisko ke konkrétní
záleŽitosti, a to nejpozději do tří pracovních dnů od doručeni výzvy.

4. Poskytovatelje povinen pravidelně informovat objednatele o průběhu plněníjednotlivých Úkolů
a tyto s ním konzultovat a vést písemné záznamy o průběhu plnění jednotlivých úkolů;
na vyŽádáníje povinen tyto záznamy objednateli předloŽit.

5. Poskytovatel je povinen zajistit pro plnění této Smlouvy odborně způsobilý realizační tým
v dostatečném rozsahu.

6. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichŽ
se v souvislosti s plněním této Smlouvy dozví, a to bez ohledu na to, jakým způsobem tyto
informace získal a současně je povinen zajistit, aby tuto povinnost dodžovala i jakákoliv třetí
osoba, kterou pro plnění svých úkolů plynoucích z této Smlouvy přímo či nepřímo pouŽije.

7. Smluvní stranysezavazují,žeprojinéÚčely, neŽje plnění předmětutétoSmlouvyajednání
směřující k plnění povinností a výkonu práv vyplývajících z této Smlouvy, jiné osobě nesdělí,
nezpřístupní, pro sebe nebo pro jiného nevyuŽijí obchodní tajemství druhé smluvní strany,

6

1

5



o němŽ se dověděly nebo dozví tak, Že jim bylo nebo bude svěřeno nebo se jim stalo jinak
přístupným v souvislosti s plněním této Smlouvy, obchodním či jiným jednáním, které spolu
vedly nebo povedou. Povinnosti zachovávat obchodní tajemství stanovené v tomto článku se
netýkaj í zákonný ch povin ností objednatele.

8. obchodním tajemstvím se pro účely této Smlouvy rozumí veškeré skutečnosti obchodní,
výrobní čitechnické povahy související s činností smluvních stran, z{ména veškerá
průmyslová práva a know-how, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální materiální
či nemateriální hodnotu, nejsou v obchodních kruzích běŽně dostupné a mají být podle vůle
smluvních stran utajeny.

9. Smluvní strany se zavazuji, že ke skutečnostem tvořícím obchodní tajemství umoŽní přístup
pouze pracovníkům a osobám, které se smluvné zavázaly mlčenlivostí o skutečnostech
tvořících obchodní tajemství. Smluvní strany se zavazu1í, Že informace získané od druhé
smluvní strany nebo při spolupráci s ní nevyuŽijí k vlastní výdělečné činnosti a ani neumoŽní,
aby je k výdělečné činnosti vyuŽila třetí osoba.

'10. Smluvní strany jsou povinny zachovávat obchodní tajemství i po skončení tohoto smluvního
vztahu po dobu, po kterou trvají skutečnosti obchodní tajemství tvořící.

11. Poskytovatel bere na vědomí, Že jako osoba, která se bude podílet na přípravě zadávacích
podmínek a výběru dodavatele v rámci zadávaciho řízení na realizaci Projektu, má povinnost
zdžet se jakéhokoliv jednání, které by mohlo vést ke vzniku střetu zájmŮ ve smyslu $ 33
zákona č. 13412016 Sb.' o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZZYZ"), a Pravidel pro Žadatele a příjemce operačního programu Praha - pól růstu ČR
(dále jen ,,Pravid!a"). V této souvislosti se poskytovatel zavazuje zajistit, Že on sám,
anižádná z jím ovládaných, ovládajících nebo jakkoliv jinak spojených či přidruŽených osob,
ani Žádný z jeho ředitelů, jednatelů, pověřenců či jiných osob oprávněných jednat jeho
jménem, nepodá Žádost o Účast, předběŽnou nabídku či nabídku na plnění veřejné zakázky
na realizaci Projektu, ani se jinak nebude účastnit zadávaciho řízení na realizaci Projektu
na straně kteréhokoliv dodavatele. Poskytovatel se dále zavazuje podepsat pravdivé a úplné
čestné prohlášení o tom, Že není ve střetu zdjmŮ ve smyslu s 33 zzvz a Pravidel.

12' Poskytovatel dále nesmí po dobu poskytování sluŽeb dle této Smlouvy Žádným zpŮsobem
vstoupit do realizačního týmu inovačního partnera v rámci Projektu. Toto ustanovení
se vztahuje na jakékoliv formy spolupráce mezi poskytovatelem, jeho společníky či členy
orgánů a inovačním partnerem v rámci Projektu, jejichŽ důsledkem by byl střet zájmů
poskytovatele.

ut.
Povinnosti objednatele

1. objednatel je povinen řádně a včas na výzvu poskytovatele poskytovat potřebnou součinnost
k plnění této Smlouvy, zejména předávat poskytovateli včas a v potřebném rozsahu podklady
a informace a převzít od poskytovatele výstupy plnění.

2. objednatel je povinen řádně a včas zaplatit oprávněně vystavené faktury za činnost
poskytovatele vykonanou dle této Smlouvy.

UII.
Ukončení této Smlouvy

1. Tato Smlouva je sjednána na dobu do ukončení Projektu, nejdéle však do 31. 5. 2022.

6



2. Tato Smlouva můŽe před uplynutím doby, na kterou byla sjednána, zaniknout
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě.

3' objednatelje oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, Že:
a) upustí od realizace Projektu, a to bez jakékoliv sankce či nároku na náhradu Újmy

na straně poskytovatele,
b) jestliŽe by| prohlášen úpadek poskytovatele Ve smyslu zákona č. 182/2006sb.,

o Úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
nebo poskytovatel vstoupil do likvidace;

c) jestliŽe poskytovatel pozbude oprávnění, které je třeba k řádnému poskytování sluŽeb
dle této Smlouvy,

d) objednatel má dále právo od této Smlouvy odstoupit v případě porušení povinnosti
poskytovatele dle této Smlouvy poté, co poskytovatele vyzval k nápravě, stanovil mu
lhůtu 15 dníke zjednání nápravy a poskytovatelve stanovené lhůtě nápravu nezjednal.

4. Tato Smlouva v případě odstoupení zan|ká ke dni doručení písemného oznámení
o odstoupení druhé smluvní straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro kteý
strana od Smlouvy odstupuje. Poskytovatel má v případě odstoupení od této Smlouvy nárok
na zaplacení ceny za plnění, které bylo řádně poskytnuto do okamŽiku, kdy obdžel oznámení
o odstoupení'

5. Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran, zjqichŽ povahy
vyplývá, Žema1i trvat ipo ukončenítéto Smlouvy, zejména právo na smluvní pokutu, náhradu
škody' povinnost mlčenlivosti či povinnost poskytovat součinnost při kontrolách.

tx.
odpovědnost

1. Poskytovatel odpovídá za odborné, poctivé a pečlivé provádění činnosti v rozsahu daném
touto Smlouvou a příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Pokud k plnění této
Smlouvy pouŽije jiné osoby, odpovídá tak, jako by činnost prováděl sám.

2' Poskytovatel odpovídá objednateli za jakoukoliv škodu či nemajetkovou újmu způsobenou
v souvislosti s poskytováním sluŽeb dle této Smlouvy, a to i tehdy, byla-li škoda či jiná újma
způsobena zaměstnancem poskytovatel či jinou osobou, prostřednictvím které poskytovatel
poskytoval plnění dle této Smlouvy objednateli. Poskytovatel je odpovědný mj. za škodu
vzniklou uloŽením sankcí od správních orgánů, řídícího orgánu či poskytovatele dotace
v důsledku porušení povinnosti poskytovatele, které způsobil poskytovatel nebo o kterém
poskytovatelvěděl, ale objednatele na něj řádně neupozornil.

3. Poskytovatel se odpovědnosti dle tohoto článku zprostí, prokáŽe-li, Že vzniku škody nemohl
zabránit ani při vynaloŽení veškerého úsilí, které po něm bylo moŽné poŽadovat.

x.
Smluvní pokuty

Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení s poskytnutím konkrétní sluŽby
dle pokynu objednatele ve výši 1'000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za kaŽdý
započatý den prodlení.

1

7



2 Poskytovatel je dále povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za porušeni níže uvedených
ustanovení této Smlouvy:
a) za kaŽdé jednotlivé porušení povinností uvedených v čl. Vl. této Smlouvy, týkajících

se ochrany důvěrných informací, obchodního tajemství a střetu zájmŮ, je poskytovatel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisÍc
korun českých),

b) v případě, Že se poskytovatel neúčastní řádně oznámené pracovní porady či jiného
jednání nebo schůzky dle čl. ll. této Smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za kaŽdou jednotlivou neúčast.

3' Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje' a to v plné výši, ani povinnost smluvní
strany splnit povinnost zajištěnou smluvní pokutou.

4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů po doručení výzvy objednatele poskytovateli kjejí
úhradě. Výzva musí vŽdy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu
s uzavřenou Smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Smluvní strany sjednávají
právo objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledáVek, a to i v případě
pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu ust. s 1987 odst. 2 občanského zákoníku.

xt.
Závěreé,ná ustanovení

1. Veškeré písemnosti související s touto Smlouvou se doručují na adresy objednatele nebo
poskytovatele uvedené v této Smlouvě. V případě změny identifikačních údajů smluvní strany
uvedených v této Smlouvě je smluvní strana, u které změna nastala, povinna informovat
o nídruhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě,
Že z důvodů porušení této povinnosti dojde ke vzniku škody či nemajetkové újmy, zavazuje
se strana, která újmu způsobila, tuto újmu druhé straně nahradit.

2. Nebude-li objednatel nebo poskytovatel při doručování písemností na uvedené adrese
zastiŽen, písemnost se prostřednictvím poštovního doručovatele uloŽí na poště. Nevyzvedne-li
si smluvnístrana zásilku do deseti kalendářních dnů od uloŽení, povaŽuje se posledníden této
lhůty za den doručení, i kdyŽ se smluvní strana o doručení nedozvěděla.

3' Smluvnístrany mohou vzájemně komunikovat i prostřednictvím e-mailu kontaktních osob nebo
telefonicky. E-mailová zpráva se povaŽuje za doručenou dnem jejího odeslání.

Kontaktní osoba poskytovatele:

jméno: lng. Petr Hais
tel.: +420 603 400 785
e-mail : petr@eparkomat.com

Kontaktní osoba natele

4. Pokud se obsaŽené v této Smlouvě ukáže být neplatným, neúčinným
či nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na platnost, účinnost či vymahatelnost ostatních

I



ujednání obsaŽených v této Smlouvě. Smluvní strany se zavazují nahradit takové neplatné,
neúčinné či nevymahatelné ustanovení ustanovením platným' účinným a vymahatelným, které
se svým obsahem bude co nejvíce blíŽit ekonomickému účelu této Smlouvy.

5. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy
právního řádu České republiky, zejména občanským zákoníkem.

6' Poskytovatel se zavazuje k poskytnutí součinnostijako osoba povinná spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly dle $ 2 písm. e) zákona č. 32012001 Sb., o finanční kontrole, ve znění
pozdějších předpisů' a dle zákona č.25512012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů.
Poskytovatelje povinen poskytnout kontrolním orgánům veškerou nutnou součinnost.

7. Tuto Smlouvu je moŽné měnit a doplňovat jen písemnými, vzestupně číslovanými
a oboustranně podepsanými dodatky. Smluvní strany se dohodly, Že apl|kace ustanovení
s 562 odst. 1 občanského zákoníku se vylučuje. Veškeré změny Smlouvy musí být v souladu
s vnitřními předpisy objednatele a podmÍnkami operačního programu Praha - pól růstu ČR.

8. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovaŽují za obchodní
tajemství ve smyslu s 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

9. Poskytovatel podpisem této Smlouvy souhlasí s poskytnutím informací o této Smlouvě
v rozsahu zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, Ve znéní pozdějších
předpisů.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a Účinnosti
zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. Tato Smlouva
je sepsána a podepsána Ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdží objednatel a jedno
poskytovatel.

11. Smluvní strany dále berou na vědomí a souhlasí s tím, Že tato Smlouva bude zveřejněna
vregistru smluv vsouladu se zákonem č.34012015 sb.' o zvláštních podmínkách účinnosti
někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšího předpisu
(dále jen ,,zákon o registru smIuv")' Uveřejněnítéto Smlouvy podle zákona zajistí objednatel.
objednatelje oprávněn takto uveřejnit Smlouvu v plném znění.

12. Smluvní strany berou na vědomí, Že plnění této Smlouvy můŽe být spolufinancováno
z Evropských strukturálních a investičních fondů, operačního programu Praha - pól růstu ČR.

13. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto Smlouvu přečetly a Že tato Smlouva byla uzavřena
srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a váŽně projevené vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání smluvních stran v této Smlouvě svým
obsahem a účelem odpovídá dobným mravům i zákonu. Na důkaz toho připojují smluvní strany
své podpisy.

V Praze dne Z1-/' ZA f4 V Praze dne ft t,zo /f

Smart Parkin r.o. Regioná r praŽské
PavelVrba, CEO integrované dopravy

lng. et lng. Petr Tomčík, ředitellng. Petr Hais, CTO

I



ae*
Htlo
řta


